



## **בין יערות ואגמים – אוהבי לכת לצפון הבלטי מליטא ללטביה**

**17 - 08 אוקטובר 2025 - (חול המועד סוכות)**

טיול אוהבי לכת לצפון הבלטי בין מבצרים ובתי אחוזה עתיקים, לאורך נהרות מים בלב יערות ועל גדות מאות אגמים. נכיר את הערים העתיקות של וילנה וריגה (אתרי מורשת עולמי), נלך בפארקים לאומיים מרהיבים בשיא השלכת בליטא ולטביה, ונבקר באתרי מורשת עולמי של קרנבה והפארק המיוחד של קורוניאן-פיט בין דיונות חול עצומות ללגונה הכחולה. נכיר אנשים שעברו תהפוכות חיים אדירות בעשורים האחרונים (מדיקטטורה סובייטית לדמוקרטיה פורחת) ונהנה מאוכל משובח ובירות טעימות. טיול משופע בנופים, והפתעות באזור לא מוכר.

**רמת קושי: קלה – חלק מהמסלולים קצרים מ 7 ק"מ, עליות קצרות וקלות ברובן**





## יום 1 – טיסה ישירה לריגה, סיור בעיר

בשעת בוקר נעלה על טיסה ישירה לריגה בירת לטביה. עם הגיענו, נכנס למלון בעיר העתיקה. אחה"צ נצא להכיר את העיר העתיקה והמקסימה של ריגה (אתר מורשת עולמי). נסייר ברחובות העתיקים מרוצפים באבן, ליד הנהר והפארק המקסים לצידו, לאורך החומה העתיקה וליד ארמונות וכנסיות מרשימות. כתלות במזג האויר נערוך שייט על הנהר החוצה את העיר. לינה וארוחת ערב בריגה



## יום 2 – פארק לאומי Gauja

הבוקר נסע צפונה לפארק הלאומי המקסים של Gauja. נרד ממבצר בלב יער עבות לנהר הצלול החוצה את הפארק. גדות הנהר מצוקיים וחושפים סלעי אבן חול בצבעי חום-אדמדם המשתקפים במים הצלולים. תחילת חודש אוקטובר הינו שיא השלכת בצפון אירופה, והיערות מקושטים בשלל גווני כתום וצהוב.

נחצה גשר תלוי מעל הנהר ונלך לאורך גדת הנהר בכיוון מבצר נוסף. לאחר ארוחת צהרים קלה נחצה את הנהר ברכבל ונהנה מנופו הנהדר של הפארק. נחזור לריגה לארוחת ערב.

אורך המסלולים 9 ק"מ







### יום 3 – פארק לאומי קמרי - גבעת הצלבים – אירוח מסורתי

הבוקר נסע לאחת השמורות המיוחדות בטיול - פארק לאומי קמרי – אזור של מאות אגמים קטנים בלב יער וצמחיה . נלך על שביל עץ מיוחד בלב האזור ונעלה לעמדות תצפית מהן נשקף נוף מרהיב וצבעוני. בסיום המסלול נחצה את הגבול בין לטביה לליטא ונבקר באתר המיוחד של **גבעת הצלבים**. בלב שדות ירוקים מתנוססת גבעה נמוכה עליה ניצבים מיליוני צלבים בגדלים וצורות שונות. חלקם בני מאות שנים וחלקם הובאו ע"י אלפי מאמינים בימים האחרונים. נסייר בין מיליוני הצלבים ונשמע מדוע וכיצד החלה המסורת של העמדת צלבים במקום. נמשיך לשמורה של אגמי מים כחולים. לקראת ערב נתארח במקום מיוחד על שפת אגם. מארחינו יקבלו את פנינו בלבוש מסורתי, בשירה ובכיבוד מקומי. נהנה מארוחת ערב מסורתית במקום המיוחד. אורך מסלולים 7 ק"מ.



## יום 4 – בסיס טילים סובייטי תת קרקעי - חוף הים של המגבעת ההולנדית — קלאיפדה

נתחיל את היום בפארק הלאומי Zemaitijos שם בין גבעות ירוקות אגמים ויערות בנה הצבא האדום בשנות השישים את בסיס הטילים הבליסטיים הראשון בתחילת המלחמה הקרה. בסיס הטילים התת קרקעי שננטש לאחר שליטא פרשה מברית המועצות. בשנת 1991 הפך לאתר מרתק הממחיש במיצגים וקטעי סרטים איך העולם של שנות ה-60-90 עמד כפסע משואה גרעינית. שיא הביקור בירידה למתקן השיגור הבליסטי עמוק מתחת לאדמה.

נמשיך לחוף הים הבלטי ונערוך טיול רגלי בלב היער ולאורך החוף. אחה"צ נגיע לעיר קלאיפדה על שפת הים הבלטי. העיר העתיקה, השלישית בגודלה היא עיר הנמל היחידה של ליטא. בערב נצא למסלול הליכה להכרות עם מרכז העיר העתיק ונסיים בארוחת ערב משובחת. לינה בקלאיפדה. אורך מסלולים: 6 ק"מ







## יום 5 – סיורים ברחבי פארק קורוניאן-ספיט (אתר מורשת עולמי)

פארק קורוניאן-ספיט הינו אזור ייחודי בעולם. זהו שרטון של דיונות חול גבוהות הנמשך לאורך 120 ק"מ. רוחב השרטון בין 2-5 ק"מ והוא מכוסה ביערות, גבעות ודיונות חול גבוהות. לאורך השרטון 3 עיירות דיג צבעוניות שהפכו לכפרי נופש מבוקשים. הייחוד הנופי והשילוב עם תרבות אנושית מיוחדת העניקו למקום את התואר הנכסף של אתר מורשת עולמי. נעלה על מעבורת החוצה את הלגונה הגדולה בכיוון השרטון עליו נערוך מספר סיורי הליכה. נתחיל בגבעת המכשפות, שביל יער קסום לאורכו ממוקמים עשרות פסלי עץ המתארים אמונות ואגדות על כוחות ויצורים על טבעיים. נמשיך לכפר הדייגים הצבעוני של נידה. נעלה לראש דיונה גבוהה ממנה נשקף מראה מרהיב של דיונות חול המפרידות בין הים הבלטי ללגונה. נרד בשביל מתפתל לכפר הדייגים ובמסעדה משפחתית על חוף הים נהנה מארוחת צהרים מיוחדת מבוססת על דגים מעושנים, התמחות מקומית. כתלות בזמן נמשיך למסלול מרהיב העולה על הדיונות האפורות הידועות גם כדיונות המוות כיון שמתחתן קבורים מספר כפרי דייגים אותן כיסו הדיונות בהתקדמותן מזרחה. לאורך השביל נחשפים נופים מרהיבים של הים הבלטי ממערב ודיונות לבנות בין יערות ירוקים הגולשים לאגם ממזרח. בסיום היום נחזור לעיר קלייפאדה ללילה נוסף. אורך מסלולים 8 ק"מ



## יום 6 - יום של יערות מבצרים ובתי אחוזה לאורך נהר נאומן

לאחר ארוחת בוקר ניפרד מקלאיפדה ונסע על הכביש  
המהיר מזרחה. הטיול של היום יתקיים לאורך נהר  
הנאומן. הנהר הגדול והחשוב בליטא. אגן ההיקוות שלו  
מכסה כ 75% מהמדינה. על הגבעות המיוערות לאורך  
הנהר נבנו לאורך מאות שנים מבצרים ובתי אחוזה  
מפוארים. מסלול ההליכה ראשון יתחיל בכפר קטן  
במרומי הגבעה. נלך בין בתי הכפר היפים והגינות  
המטופחות לתצפית מרהיבה על עמק הנהר. נמשיך דרך  
היער לבית אחוזה מפואר שעמד על סף התמוטטות וכיום  
עובר שיפוץ ושחזור מורכבים. נמשיך למבצר ארמון  
העומד בלב פארק מקסים. נערוך מסלול בלב היער  
ונסיים ליד חומות המבצר. ניתן לעלות למגדל התצפית  
לנוף מרהיב על הסביבה. ככל שיתאפשר נערוך ביקור  
בארמון נוסף בלב אגמים קטנים ויערות. אחר הצהרים  
נגיע לעיר העתיקה של קאונס. אורך מסלולים 7 ק"מ







יום 7 - קאונס (קובנה) – רפובליקת אוזופיו  
- וילנה

לאחר ארוחת בוקר, נצא מהמלון בקאונס לסיור בעיר העתיקה. העיר היושבת על מפגש שני הנהרות הגדולים בליטא הוכרזה לאחרונה כבירת התרבות של אירופה. חלקים נרחבים בה עברו מתיחת פנים. לעיר עבר יהודי עשיר עליו נלמד במהלך הסיור. נמשיך בכיוון עיר הבירה המקסימה של וילנה. נעלה לתצפית גבוהה ליד החומות העתיקות ממנה נשקפת וילנה במלוא הדרה. נרד דרך פארק ירוק ונחצה את נהר נוריס לרפובליקה של אוזופיו. זהו אזור מיוחד בוילנה שהכריז על עצמו כרפובליקה עצמאית, כולל מוסד נשיאות, כסף וחוקה. נהנה מסיור צבעוני ועליז במקום מיוחד. נמשיך רגלית למלוננו במרכז העיר. אורך מסלולים 8 ק"מ



## יום 8 : מבצר טראקי – קרנבה - וילנה

בשעת הבוקר נסע מרחק קצר לאזור קסום ונצא למסלול בין יערות ואגמים בכיוון הפארק הלאומי והמבצר המרהיב של טראקאי. המבצר הממוקם על אי קטן בלב אזור האגמים, היה מרכז הכוח של ואטיטוס, הדוכס הגדול ודמות מפתח בהיסטוריה הליטאית. נחצה את האגם על שני גשרי עץ ונסייר סביב המבצר ששוחזר למלוא תפארתו. לאחר ארוחת צהרים קלה נמשיך לאתר המורשת העולמי של קרנבה. נצא למסלול הליכה לאורך נהר מתפתל תחת גבעות מוריקות מעליהן היה בנוי המרכז השלטוני של הדוכסות הליטואנית לפני הקמת וילנה. נבקר בכפר המשחזר את צורת החיים לפני 800 שנים. אחר הצהרים נחזור למלוננו בוילנה. אורך מסלול 8 ק"מ.







## יום 9-10 – סיור בוילנה העתיקה – טיסת לילה ארצה

הבוקר נצא מהמלון רגלית לסיור בעיר העתיקה של וילנה (אתר מורשת עולמי) העיר הוקמה לפני כשמונה מאות שנים ומשמרת מבצרים, כנסיות ורחובות אבן עתיקים. בסמטאות המפותלות ובכיכרות העתיקות נחבאים גלריות, בתי קפה וחנויות צבעוניות. נכיר את שורשיה העתיקים של העיר ואת הרובע היהודי בו חי ופעל הגאון מווילנה. אחה"צ יהיה זמן חופשי להנות מבתי הקפה הרבים וקניות אחרונות. ניפגש לארוחת ערב קלה ולאחריה נסע לשדה התעופה לטיסת לילה ארצה. ננחת בארץ בשעת בוקר מוקדמת





### מחיר הטיול

מחיר עד 7.7.25 – 2,740 יורו לאדם  
מחיר מתאריך 8.7.25 – 2,810 יורו  
הנחת נוסע מתמיד 70 יורו  
תוספת חדר יחיד 420 יורו

### מחיר הטיול כולל:

\* טיסות לווילנה וחזרה (ישירה) מריגה  
\* 8 לינות במלונות רמה טובה  
\* 8 ארוחות ערב ובוקר  
\* 6 ארוחות פיקניק בצהריים  
\* כניסה לכל האתרים והפעילויות  
\* מדריך ישראלי ומדריכה מקומית  
\* תשר לכל נותני השרות המקומיים

### המחיר אינו כולל:

\* כל הוצאה שאינה מופיעה בסעיף כלול  
\* שתייה בארוחות  
\* תשר למדריך הישראלי

**הטיול מוגבל ל 25 מטיילים, מומלץ להרשם בהקדם**